XXVI. Quod nefassit feminas sacris altaribus ministrare uel aliquid
ex his quae uirorum sunt officis deputata presumere.

XXVII. Quod in unaquaque ecclesia cui ep̄s p̄ est tam de reditu
quam de fidelium oblationibus quattuor debeant fieri
portiones ut una sit ep̄i. alia clericorum tertia pauperū
quarta ecclesiae fabricis applicetur.

XXVIII. Quod ep̄s p̄b̄t & diaconus a quo cumque clerico ueraciter
fuerit accusatus quod aduersus haec constituta fecerit
potest sine dubitatione per clericum sui & iam honoris periculum
ep̄isco subiturus si haec omnia ecclesiae noscenda taceat.

TITULUS DECRETORUM PAPAE

I. Quod pro xp̄o fungatur ANASTASIUS NUEN. VIII
legatione dum pro pace praecatur ecclesiae.

II. Quod non sit temere iudicandum de his qui iam ad dnm migrauerunt.

III. Ut specialiter in ecclesia nomen taceatur acacii.

III. Quod magnopere contentio sit cauenda.

- V Ut alexandrinor imperator admoneat ad fidem sinceram & pacem redire catholicam . . . obtemperet.
- VI Admonetur imperator ut confitatur apostolice sedis . . .
- VII Quod eos quos post damnationem suam uel baptizauit uel ordinauit acatius nulla portio lesionis attingat.
- VIII Quod malibona ministrando sibi tantummodo noceant nec ecclesie sacramenta commaculent.

TITULUS DECRETORUM PAPAE SYMMACHI . V

- I Suggestio fulgenti archidiaconi ecclesie romane de congregata synodo ex precepto papae symmachi . . .
 - II Interlocutio papae symmachi ut episcopalis ambitus radicatus amputetur . . .
 - III Sententia synodi ut si quis papa super sede proromano pontificatu . . . cuiquam quolibet modo fauorem praestare conuincatur locis sui ordine uel communionis priuetur . . .
 - IIII Ut si papa morte praeventus non potuerit ante defuncti successoris electione decernere . . . ut ordinetur antistes quem cunctus clerus aut certe pars maior . . . elegerit . . .
 - V Ut si quis ambientes uel fautores ambientium coniuratores quae prodiderit non solum purgatos uideatur esse si fuerit particeps uerum & iam remuneratione dignus simus aestimetur.
- ### ITEM TITULUS EIVSDEM CONCILII
- I De praelocatione papae symmachi qui synodi qui statuta conlaudans clericorum suorum culpa excessus quod inter alia & iam propter constantiam in lucris memoriae . . .

basili asua communione desauerint.

II Exemplar ipsius confutata synodo recensetur.
III Sententia ipsius synodi quae pre fatum confutatum nullius esse momenti decernitur.

III Ut nulli apostolice sedis praesuli possessionem ecclesiae magnam uel par uam in perpetuum liceat alienare uel communicationis obtentu ad cuiuslibet iura transuerrere.

De domibus ecclesiasticis quales sunt in orbibus commutandis.

VI Ut non liceat praesbyteris urbis romae titulorum suorum pedia seu quicquid iuriseorum fuerit quolibet alienare commento qui uero hoc agere temptauerit ordinis sui ammissione plectatur.

VII Ut qui petierit praedium ecclesiae & acciperit aut si quis praesbyterorum aut diaconorum nec non defensorum danti subscripserit anathemate feriatur.

VIII Ut si quis anathematis poenam paruiderit & iam documento quo se putat ecclesiae pedium possidere frustetur liceat que cuiuslibet ecclesiasticae personae uocem contradictionis adferre & cum fructibus praeterita temporis eadem praedia alienata reposcere.

TITUL. DECRETOR PAP HORMISDAE

I Epistolam iustini augu. ad hormisda.

II Exemplar praecum.

III Epistolam hormisdae ad iustinum augustum.

III Item ormisdae ad archi mandriter.

TITULUM. DECRETOR PAPAE GREGORII JUNIORIS

- I Ut nullus audeat praerbyteram ducere in coniugio.
- II Item de diacona.
- III Item de monacha quam diu ancilla appellant.
- IIII Item de comatre spiritali.
- V Item de fratre uxorem.
- VI Item de nepote.
- VII Item de oberca aut nuru.
- VIII Item de con. sabrina.
- IX Item de probria cognatione uel quam cognatur habuit.
- X Ut uiduam nemo furc & in uxorem.
- XI Item ut uirginem nemo furc & in uxorem.
- XII De aruspibus uel incantatoribus seu philacteria.
- XIII De preceptis ecclesiae obseruandum.
- XIIII De adriano filio exhilarati.
- XV De ephiphania diacona.
- XVI Ut nullus audeat eis assensu tribuere.
- XVII De coma clericis non relaxandum.

TITULI
 EXPLICIT ~~CAP~~ CAN sequenti volumis

INCIPIVNT
 ECCLESIASTICAE REGULE
 SCORUM APOSTOLORUM,
 PROLATAE PER CLEMENTEM
 ECCLESIAE ROMANAE
 PONTIFICEM. QUAE EX GRECIS
 EXEMPLARIBUS IN ORDINE

PRIMO PONUNTUR. QUIBUS
QUAM PLURIMUM QUIDEM
CONSENSUM NON PREBUERE
FACILE. ET TAMEN POSTEA
QUEDAM CONSTITUTA PONTI-
FICUM EX IPRISIS CANONIBUS
ADSUMPTAE SSE UIDENTUR ✓

INCIPIUNT CANONES APOSTOLICI ✓
DE ORDINATIONE EPISCOPI ✓

I EPISCOPUS ADUOBUS
AUT TRIBUS EPISCOPIB. ORDINETUR ✓

DE ORDINATIONE PRAEBITERORUM, & DIACONORUM,
UEL CETERORUM.

II PRB. ab uno epō ordinetur, & diaconus,
& reliqui clerici; ^{+ tituly} Nihil aliud in sacrificio,
praeter quod dñr statuit offerendum ✓

III Siquis ep̄ aut prb̄, praeter ordinationem dñi,
alia quaedam in sacrificio offerat super altare,
Id. est, aut mel, aut lac, aut proquino ficera
& confecta quaedam, aut uolatilia ~~aut uolatilia~~
aliqua, aut legumina, contra constitutionem
dñi faciens; congruo tempore deponatur; ^{+ tituly} Quae
species ad altare, non ad sacrificium, sed ad bene-
dictionem simplicem debeant exhiberi.